
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 

 

 

Uchwała Nr 13/2019/2020 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie. 
 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1 

 

Uchwalić Regulamin Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie, stanowiący za-

łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Traci moc uchwała Nr 5/2017/2018 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 18 w Rzeszo-

wie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia nowego Regulaminu 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie. 

2. Traci moc uchwała Nr 10/2018/2019 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 18 w Rze-

szowie z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców oraz Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

                                                                                                             Aneta Gruszka-Tatara 


